
čtyřkolka pří zpátečce cuká
https://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=7607&fid=21

čtyřkolka pří zpátečce cuká

URL
https://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=7607&fid=21

Autor
denosek

Publikováno: 21.01.2021 14:01:14

dobrý den, vlastním čtyřkolku buyang 550 4x4, poslední dobou čtyřkolka na zpátečku škube, tím
způsobem jako by si sama ubírala plyn, přemýšlím jestli tam není nejaký omezovač nebo něco který by
to měl na svědomí, děje se to jak při 4x4 tak aji při 2x4. nemáte někdo nějakou radu??? děkuji  
ALEX-A108 21.01.2021 15:17:16

Tuším že na levé straně řidítek žluté tlačítko OVERIDE nebo tak podobně,zkus ho
zmáčknout při couvání a mělo by to být bez omezení,funguje to jen při zmáčknutí
tlačítka.
Luboš 21.01.2021 19:05:19

to je bezpečnostní opatření aby ses nezabil

Stránka 1/1
04.05.2021 05:15:25

Motorkáři.cz

https://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=7607&fid=21

